ATA DE SESSÃO DA CHAMADA PÚBLICA DE EDITAL Nº 02/2019

Secretaria de INFRAESTRUTURA – Município de Catanduvas/SC

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de 2019, às 17h, compareceram nas

dependências do Gabinete do Prefeito, localizado à Rua Felipe Schmidt, nº 1435,

Centro, Catanduvas/SC, CEP 89670-000, para a realização da Chamada Pública de

para preenchimento de vagas temporárias na Secretaria de Infraestrutura,

especificamente no Roçada e Limpeza de Ruas, conforme lista de presença adiante

acostada. Após o preenchimento da lista de presença, a Servidora Lucimari Spader,

junto à Secretária de Infraestrutura Márcia Pasqualli, informou que as vagas serão

preenchidas na Secretaria de Infraestrutura, com a escala de trabalho de 8 horas

diárias, no horário das 7:30 as 11:30 e das 13:30 as 17:30 horas. Com essas

informações, algumas candidatos manifestaram interesse pelas vagas ofertadas,

momento em que assinaram a Declaração de Participação da Chamada Pública Edital

nº 02/2019, adiante acostada. Depois disso, os candidatos interessados apresentaram

a documentação exigida e procedeu-se a contagem de tempo de serviço para

elaboração da lista de classificação. O candidato GESIEL CRUZ apresentou a

documentação exigida em Edital e seu tempo de serviço é de 01 mês  e 06 dias no 1º

critério de desempate.E 03 meses e 11 dias no 2º critério de desempate. O candidato

ALDO MOREIRA DOS SANTOS RIBEIRO apresentou a documentação exigida em

Edital e seu tempo de serviço é de  10 anos e 03 meses atendendo o 2º critério. O

candidato  JOSÉ VALMIR LEITE apresentou a documentação exigida em Edital e seu

tempo de serviço é de 13 anos, 04 meses e 02 dias no critério 1º de desempate e 02

anos, 11 meses e 17 dias no critério 2º. O candidato ADÉLIO ROBERTO DA SILVA

apresentou a documentação exigida em Edital e seu tempo de serviço é 02 anos, 11

meses e 20 dias no 2º critério de desempate.  O candidato ANDERSON SOVINSKI

REICHERT apresentou a documentação exigida no Edital e seu tempo de serviço é 02

meses e 27 dias no 1º critério de desempate e 01 mês e 08 dias no 2º critério de

desempate.   Diante do exposto, a lista de classificação ficou assim disposta 1. JOSÉ

VALMIR LEITE. 2. ANDERSON SOVINSKI REICHERT. 3. GESIEL CRUZ. 4. ALDO

MOREIRA DOS SANTOS RIBEIRO. 5. ADÉLIO ROBERTO DA SILVA. Os candidatos

comprometem-se a apresentar a documentação exigida para contratação no Setor de

Recursos Humanos. Participaram desta Sessão, Márcia Pasqualli e Luicmari Spader.

Digitei a presente Ata, e encerrou-se a presente Sessão às 18h15min.

LISTA DE PRESENÇA – EDITAL DE CHAMADA PÚBICA Nº 02/2019

Secretaria de Infra Estrutura do Município de Catanduvas/SC
20 de Fevereiro de 2019, 17h

NOME ASSINATURA

1-GESIEL CRUZ

2-ALDO MOREIRA DOS SANTOS
RIBEIRO

3-ADÉLIO ROBERTO DA SILVA

4-JOSÉ VALMIR LEITE

5-ANDERSON SOVINSKI
RICHELT

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2019

Secretaria de INFRA ESTRUTURA – Município de Catanduvas/SC

Nome Telefone

1-JOSE VALMIR LEITE 991821053

2-ANDERSON SOVINSKI
REICHERT

999046430

3-GESIEL CRUZ 999851718

4-ALDO MOREIRA DOS SANTOS
RIBEIRO

5-ADÉLIO ROBERTO DA SILVA 991251703